
令和５年度１２月行事

1年生 2年生 3年生 4年生 5年生 6年生

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木 14:45

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

学校閉庁日

学校閉庁日

年末閉庁

年末閉庁

後期前半終了日　　後期前半終わりの会
特別時制　　給食なし

冬季休業開始

学校運営協議会

12月9日(土)振替休日

クラブ活動⑦（4～6年）

標準学力調査

標準学力調査　　　　なかよし集会（児童会）

下校時刻

＊予定は変更になることもあります。学級や学年、学校からのお便りでご確認ください。
　前号でもお知らせしていましたとおり、2年生は後期後半（1月15日月曜日）から、月曜日6校時までで15時35分下校となります。

１５０周年記念式典（教育の日）

日 曜 　　　　　　　　　　学　校  行　事

校区安全対策会議

委員会活動（5，6年生）

とびうめ発表会・子ども式典（保護者参観）

教職員研修会・特別時制
1～5年生12：30下校　　　6年生14：45下校

にこにこあいさつ運動

14:45 15:35

14:45 15:35

14:45 15:35

12:30

14:45

14:00

14:45 15:35

令和5年11月15日現在

15:35

11:15

14:45

14:45 15:35

14:45 15:35

14:45 15:35

14:45 15:35

14:45

14:45 15:35

14:45

★冬休み １２／２３（土）～１／８（月）まで

★後期後半開始日…令和６年１月９日（月）

給食なし


